
 
Кам’янобрідський  заклад  загальної  середньої  освіти  І-ІІІ ступенів  

імені   Петра  Андрусіва  
                                           Новояворівської   міської   ради 
 

НАКАЗ 

  17.09.2021                                  с. Кам’янобрід                                        № 97 -О  
 
Про cтворення  
атестаційної  комісії  І  рівня 
Кам’янобрідського  закладу  загальної  середньої  освіти 
І-ІІІ ступенів 
імені  Петра  Андрусіва  та  затвердження  її  складу                                                         
 
        Відповідно до п. п. 2.1., 2.3., 2.6., 2.7. Типового  положення про атестацію 
педагогічних  працівників (далі – Типового положення),  затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді і спорту  України № 930 від 06.10.2010 із 
змінами,  наказу відділу  освіти  Новояворівської  міської ради  від 17.09.2021 
№02-02/141/1 «Про cтворення атестаційної  комісії  ІІ рівня  відділу освіти»,  з  
метою  організації  та  проведення  у  2021-2022  навчальному році  педагогічних  
працівників  освітнього  закладу   на  належному рівні  
 
Н А К А З У Ю:  

 1. Створити   атестаційну  комісію   І  рівня  Кам’янобрідського ЗЗСО   І-ІІІ 
ступенів  ім. П.  Андрусіва  (далі  атестаційна  комісія І рівня). 
2. Затвердити  персональний  склад  атестаційної  комісії  І  рівня,  поклавши  на 
неї  обов'язки  відповідно до  п.2.13  Типового положення: 
- Дида В. М. – голова  атестаційної  комісії,  директор школи; 
- Андрусів О. Р.- заступник  голови  атестаційної  комісії, заступник  директора з 
навчально – виховної  роботи; 
 - Бук Г. Б.- секретар  атестаційної  комісії, учитель початкових класів; 
- члени комісії: 
- Федевич О. М. - заступник директора з  навчально-виховної роботи; 
- Караїм Б. А. - голова  профспілкового комітету; 
- Чекан І. Я  –       педагог – організатор; 
- Мацерук  С. М. – соціальний  педагог; 



- Кабан Л. Р. – фахівець  відділу  освітньої  політики  та  правового  забезпечення 
відділу  освіти  Новояворівської  міської  ради. 

3.  Атестаційній  комісії  І рівня  у  своїй  діяльності  дотримуватись  вимог 
Типового положення  під  час  атестації  педагогічних  працівників  закладу  
освіти  

 у 2021-2022 навчальному році. 
4. Затвердити  графік  роботи  атестаційної  комісії І рівня  у 2021-2022 
навчальному  році  та  довести  його  до  відома  педагогічних  працівників  на  
нараді при  директорові  у вересні 2021 року (Додаток 1). 
5. До 24.09.2021 року  довести  зміст  наказу до відома членів  атестаційної 
комісії та педагогічних працівників навчального закладу. 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
  
 
Директор                          ____________________                              В. Дида 
 
 
З  наказом  ознайомлені: 
  
О. Андрусів  _____________          ______________                  
Г. Бук             _____________              ______________                  
О. Федевич   _____________           ______________  
Б. Караїм      _____________           ______________  
І. Чекан         _____________           ______________  
С. Мацерук   _____________           ______________                  
Л. Кабан       _____________            ______________ 


